OFÍCIO VEREADOR n° 332/2017
São Roque, 21 de fevereiro de 2017.
Excelentíssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que interceda junto ao Senhor Governador, a fim de verificar a possibilidade de destinar 02 (duas) viaturas policiais para o Município.

O motivo de tal solicitação é que contamos com poucas viaturas para atender a todo Município. Desta forma a concessão destas viaturas viria ao encontro das atuais necessidades da população, possibilitando aos nossos Guardas uma melhor execução em seu trabalho e, consequentemente uma segurança de melhor qualidade e eficiência aos nossos cidadãos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

                                Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

À Excelentíssima Senhora,

MARIA LÚCIA AMARY
DD. Deputada Estadual de São Paulo

ESCRITÓRIO DA ALESP

Avenida Pedro Álvares Cabral nº201, 2º Andar sala: 2071
São Paulo- SP

CEP:04.097-900

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2017 - 14:02:06 00971/2017/sjbv